
Žalobci dále tvrdí, že v daném případě nebyla dodržena směr-
nice o zprůhlednění finančních vztahů mezi členskými státy
a veřejnými podniky (1).

(1) Směrnice Komise 2006/111/ES ze dne 16. listopadu 2006
o zprůhlednění finančních vztahů mezi členskými státy a veřejnými
podniky a o finanční průhlednosti uvnitř jednotlivých podniků
(Úř. věst. L 318, s. 17).

Žaloba podaná dne 2. dubna 2008 – ERNI Electronics
v. OHIM (MaxiBridge)

(Věc T-132/08)

(2008/C 142/56)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ERNI Electronics GmbH (Adelberg, Německo)
(zástupce: N. Breitenbach, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne
30. ledna 2008 ve věci R 1530/2006-4;

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení, včetně nákladů řízení
vzniklých v průběhu odvolacího řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„MaxiBridge“ pro výrobky zařazené do tříd 9 a 17 (přihláška
č. 4 899 647).

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení
(ES) č. 40/94 (1), neboť přihlašovaná ochranná známka nepřed-
stavuje údaj, který je nutno vyhradit k volnému nakládání.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. L 11, 1994, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

Žaloba podaná dne 3. dubna 2008 – Schräder v. CPVO –

Jørn Hansson (Lemon Symphony)

(Věc T-133/08)

(2008/C 142/57)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Ralf Schräder (Lüdinghausen, Německo) (zástupci: T.
Leidereiter a W.-A. Schmidt, advokáti)

Žalovaný: Odrůdový úřad Společenství

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Jørn Hansson
(Søndersø, Dánsko)

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí odvolacího senátu žalovaného ze dne
4. prosince 2007 (sp. zn. A 007/2007) a přizpůsobení
popisu odrůdy Lemon Symphony;

— podpůrně zrušit rozhodnutí odvolacího senátu žalovaného
ze dne 4. prosince 2007 (sp. zn. A 007/2007);

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčené odrůdové právo Společenství: Lemon Symphony

Držitel odrůdového práva Společenství: Jørn Hansson

Rozhodnutí Odrůdového úřadu Společenství napadené před odvolacím
senátem: Přizpůsobení popisu odrůdy podle čl. 87 odst. 4 naří-
zení (ES) č. 2100/94 (1)

Odvolatel před odvolacím senátem: Žalobce

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody:

— porušení čl. 59 odst. 2 nařízení (ES) č. 1239/95 (2), protože
žalobce nebyl řádně předvolán k ústnímu jednání;

— porušení článku 75 nařízení č. 2100/94, protože žalobce se
k neexistenci oprávnění podat odvolání nemohl vyjádřit ani
písemně, ani ústně;

7.6.2008 C 142/31Úřední věstník Evropské unieCS


